

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Beleton ApS

CVR-nr. 33 24 66 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13 / 3 2015 .

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beleton ApS
Hoptrup Kirkeby 15
6100 Haderslev

CVR-nr.: 33 24 66 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Holm

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Torvegade 6, 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2014 er afsluttet med et overskud på kr. 74.296 mod et overskud i 2013 på t.kr. 135. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2014 kr. 1.834.760.

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme og tilhørende gældsforpligtelser løbende måles til dagsværdi.

Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er baseret på et afkastkrav på 7,5%

Ved en ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

<u>Afkast</u> <u>Procent</u>	<u>Markeds-</u> <u>værdi i kr.</u>	<u>Årets resul-</u> <u>tat i kr.</u>	<u>Egenkapi-</u> <u>tal i kr.</u>
6,50%	8.900.000	966.796	2.727.260
7,00%	8.260.000	486.796	2.247.260
7,50%	7.710.000	74.296	1.834.760
8,00%	7.230.000	-285.704	1.474.760
8,50%	6.800.000	-608.204	1.152.260

Den valgte afkastprocent er valgt på basis kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt ejendommenes gode vedligeholdelsesstand og beliggenhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttofortjeneste	387.241	444
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	5
Driftsresultat	387.241	449
1 Øvrige finansielle omkostninger	-341.505	-349
Resultat før skat	45.736	100
Skat af årets resultat	28.560	35
Årets resultat	74.296	135
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.296	135
Disponeret i alt	74.296	135

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.710.000	7.710
Materielle anlægsaktiver i alt	7.710.000	7.710
Anlægsaktiver i alt	7.710.000	7.710
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10
Andre tilgodehavender	0	192
Periodeafgrænsningsposter	19.348	19
Tilgodehavender i alt	19.348	221
Likvide beholdninger	97.668	0
Omsætningsaktiver i alt	117.016	221
Aktiver i alt	7.827.016	7.931

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Egenkapital		
2 Anpartskapital	80.000	80
2 Overført resultat	1.754.760	1.680
Egenkapital i alt	1.834.760	1.760
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	410.667	439
Hensatte forpligtelser i alt	410.667	439
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.975.313	4.083
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.975.313	4.083
Kortfristet del af langfristet gæld	104.000	98
Gæld til pengeinstitutter	0	262
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.332.191	1.280
Gæld til associerede virksomheder	67.685	0
Anden gæld	102.400	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.606.276	1.649
Gældsforpligtelser i alt	5.581.589	5.732
Passiver i alt	7.827.016	7.931

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	52.151	50
Andre renteomkostninger	289.354	299
	341.505	349

2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	1.680.464	1.760.464
Årets overførte resultat	0	74.296	74.296
Egenkapital 31. december 2014	80.000	1.754.760	1.834.760

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.079.313	4.181
Heraf forfalder inden for 1 år	-104.000	-98
	3.975.313	4.083
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.559.000	3.691

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.079 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 7.710 t.kr.